
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ELO-241740
 

CENTURY ELIO LED vestavné svítidlo 24W
1730lm 4000K IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 24

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 1730 lm

Výška 32

Tloušťka 32 mm

Průměr 201

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,165

Hmotnost včetně obalu v KG 0,236

Stmívatelné NE

Úhel svícení 100

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -10 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 142

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám vestavní svítidlo CENTURY ELIO - ELO-241740, které přináší nejen světlo, ale i atmosféru
do vašeho prostoru. S tímto svítidlem proměníte běžné místnosti v místa plná tepla a pohodlí.
Nechte se unést jemným světlem, které toto svítidlo poskytuje. Jeho LED technologie vytváří osvětlení, které je
nejen hladké a homogenní, ale také zahřeje vaše srdce. CENTURY ELIO je více než jen svítidlo, je to zážitek. Díky
kvalitnímu PC difuzoru a PP tělu se světlo rozptýlí do místnosti s nádechem elegance.
Co je však stejně důležité jako jeho vzhled, je jeho původ. CENTURY je italská značka s dlouhou historií a pevným
zázemím, což zaručuje, že dostanete kvalitu, na kterou se můžete spolehnout. To je kousek italského designu,
který vám zpříjemní každý den.
CENTURY ELIO je ideální volbou jak pro individuální zákazníky (B2C), kteří hledají svítidlo, které jim přinese radost,
tak pro obchodní partnery (B2B), kteří chtějí nabídnout svým klientům kvalitu a styl. A co je ještě lepší, můžeme
vám jej dodat jak po kusech, tak i po baleních na míru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

